AHaJIU3 aHKETHPOBAHMS
«Y10BJIETBOPEHHOCTD MeAAroroB 00pa3oBareJibHOM padoTOoN»

[Tpunsuin yuactue: 32 nenarora.
Hara anketupoBanusi: mait 2024 r.
1. Ilo3uTuBHbIe u3MeHeHnusi B JIOY 3a nociaeanue 3 roga?

—  VYIydmmiock KauecTBo oOpa3oBarenbHoi padboTel — 53,1%

—  YBeJHYWIOCH KOJHYECTBO YCJIYT A0NMOJHUTEILHOr0 oopa3oBanust — 87,5%

— IloBbeicunack kBanmupukanus kaapos — 43,8%

—  YBeJHYWIOCH YHCJIO TOMKOJbHUKOB — YYACTHUKOB Pa3JIMUYHBIX KOHKYPCOB — 56,3%

2. IlpyHuMaeTe JI4 Bbl yYacTHe B MHHOBAIIMOHHOI JesTeabHOCTH [JOY?

- JHa-53,1%
— Her-37,5%
— 3aTpyaHSIOCH OTBETHTH — 6,2%

3. [IpuHMMaJIM J1U BbI yYacTHe B PACIIPOCTPAHEHUH CBOEr00NbITA B mocJjieanue 3 roga?

— Her-3,1%

— IIpoBoamau OTKpPBITHbIE 3aHATHS, CEMUHAPbl, MAaCTepP-KJIacChl, BBICTYNAJH HAa
KoHGepeHIUAX pailoHHOT0 ypoBHs — 68,8%

— IlpoBoaunu OTKpPBITHIE 3aHATHS, CEMHHAPBI, MACTEP-KJIACChl, BBICTYNAIW Ha KOH(epeHIUsIX
ropoJIcKoro ypoBHs u Bbitie — 40,6%

— Ily0aukoBaJM cTaTbH, MeTOANYECKHE Pa3padOTKU B meyaTn — /5%

— Ily6GnuxoBanu cTatbu, MeToaUYeCcKkHe pa3paboTku B UuTepuere — 75%

— Ilpunumanu yyactue B npogeccHOHATbHBIX KOHKYpcax — 34,4%0



